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  Klasa e cilësisë së saldimit:  saldator / Operatorët e pajisjeve të saldimit  
     

 produkt:  saldator-ID: 00000  

   
 Numri i vizatimit teknik:  projekti :  
   

 Emërtimi:  Testi i punës :  

  0015/04-2025   

 Normat, rregulloret:  WPS related:   

   

 Procesi/et e saldimit:   
 Lloji i produktit (pllakë/tub):   
 Përgatitja e tegelit:    Kennzahl: /Öffnungswinkel =  Grad  
 Materiali bazë:   Bm1=  / Bm2=  
 Materiali harxhuese të saldimit:   
 Gazi mbrojtës:   
 Trashësia e komponentit [mm]:   t1=   / t2=  
 Trashësia e tegelit (a) [mm]:   a1=  
 Diametri i jashtëm i tubi [mm]:   D1=   / D2=  
 Pozita e saldimit:   
 :       
 Komentet për mostrën e punës:

 
  :  Dokument i lëshuar për
  
  
  
  
  
  
  Kontroll shtesë
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 Rezultati i testit  :
 Vendndodhja:
 Data e saldimit:
 : 27.11.2026
  data e provimit: 10.04.2025  
testi tjetër i punës pas 3 vjetësh: Emri dhe nënshkrimi i ekzaminuesit  
Konfirmimi i vlefshmërisë nga punëdhënësi/mbikëqyrësi i saldimit për 6 muajt në vijim (duke iu referuar DIN EN 15085-4, Seksioni 4.2.4 dhe M1621
[2017-11, Seksioni 4.2])

 Datum  Nënshkrimi
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